vẫn còn sáng ngời đến tận ngày hôm nay. Đây là những phương thuốc trị lành

tâm bệnh cho chúng sang, giúp người sống lành mạnh trong ánh sáng chánh

giác.

Ai sinh ra đời cũng muốn sống an vui, sống hạnh phúc, vậy thuốc đã có, con

đường đã mở ra, phần còn lại xin mời mọi người ! .

Trúc Lâm Yên Tử

Xuân Ất Dậu 2005

kính ghi

Thích Thông Phương

(Thiền viện Thường Chiếu)